ПРИКАЗ

Об утверждении инструкции по делопроизводству в ООО «Слава»
В соответствии с Правилами организации хранения, комплектования, учета и использования документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях, утвержденными приказом Министерства культуры Российской Федерации от 31 марта 2015 г. № 526, для организации делопроизводства и документооборота в ООО «Слава»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить и ввести в действие с момента подписания настоящего приказа Инструкцию по делопроизводству в ООО «Слава» (Приложение №1 к приказу).

2.  Начальнику отдела документационного обеспечения Г.Н. Рушниковой довести Инструкцию до руководителей служб, отделов и специалистов согласно листу рассылки под подпись.

3.  Руководителям служб, отделов, специалистам обеспечить соблюдение требований Инструкции при работе с документами организации.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                       Р.Г. Халилов